Ala Senador Nilo Coelho, Sala 6 (Subsolo), Anexo II, Senado Federal, cocm@senado.leg.br, 61 3303-3504

CONGRESSO NACIONAL

Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher

OFÍCIO Nº 29/2024/CMCVM

Brasília, 05 de novembro de 2024

A Sua Excelência a Senhora
APARECIDA GONÇALVES
Ministra de Estado das Mulheres

Assunto: Convite para participar de audiência pública no Senado Federal

  Senhora Ministra,

  Convido-a para participar, na qualidade de expositora, de audiência pública no âmbito

da Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher, com o objetivo de debater

o Projeto de Lei nº 4842/2023, que altera a Lei nº 14.448, de 9 de setembro de 2022, para “instituir

campanha permanente de conscientização em arenas esportivas e respectivas transmissões dos

eventos para a prevenção e o enfrentamento da violência contra a mulher”, em atendimento ao

Requerimento nº 12/2024 - CMCVM. Na impossibilidade de comparecimento, solicitamos a

gentileza de indicar representante.

  A reunião acontecerá no dia 13 de novembro de 2024, quarta-feira, às 14h30, no

plenário nº 15 da Ala Senador Alexandre Costa, Anexo II do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senadora AUGUSTA BRITO

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Augusta Brito

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/5420535431

Ala Senador Nilo Coelho, Sala 6 (Subsolo), Anexo II, Senado Federal, cocm@senado.leg.br, 61 3303-3504

CONGRESSO NACIONAL

Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher

OFÍCIO Nº 30/2024/CMCVM

Brasília, 05 de novembro de 2024

A Sua Excelência o Senhor
ANDRÉ FUFUCA
Ministro de Estado dos Esportes

Assunto: Convite para participar de audiência pública no Senado Federal

  Senhor Ministro,

  Convido-o para participar, na qualidade de expositor, de audiência pública no âmbito

da Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher, com o objetivo de debater

o Projeto de Lei nº 4842/2023, que altera a Lei nº 14.448, de 9 de setembro de 2022, para “instituir

campanha permanente de conscientização em arenas esportivas e respectivas transmissões dos

eventos para a prevenção e o enfrentamento da violência contra a mulher”, em atendimento ao

Requerimento nº 12/2024 - CMCVM. Na impossibilidade de comparecimento, solicitamos a

gentileza de indicar representante.

  A reunião acontecerá no dia 13 de novembro de 2024, quarta-feira, às 14h30, no

plenário nº 15 da Ala Senador Alexandre Costa, Anexo II do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senadora AUGUSTA BRITO

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Augusta Brito

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/5420535431

Ala Senador Nilo Coelho, Sala 6 (Subsolo), Anexo II, Senado Federal, cocm@senado.leg.br, 61 3303-3504

CONGRESSO NACIONAL

Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher

OFÍCIO Nº 31/2024/CMCVM

Brasília, 05 de novembro de 2024

Ao Senhor
EDNALDO RODRIGUES
Presidente da Confederação Brasileira de Futebol - CBF

Assunto: Convite para participar de audiência pública no Senado Federal

  Senhor Presidente,

  Convido-o para participar, na qualidade de expositor, de audiência pública no âmbito

da Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher, com o objetivo de debater

o Projeto de Lei nº 4842/2023, que altera a Lei nº 14.448, de 9 de setembro de 2022, para “instituir

campanha permanente de conscientização em arenas esportivas e respectivas transmissões dos

eventos para a prevenção e o enfrentamento da violência contra a mulher”, em atendimento ao

Requerimento nº 12/2024 - CMCVM. Na impossibilidade de comparecimento, solicitamos a

gentileza de indicar representante.

  A reunião acontecerá no dia 13 de novembro de 2024, quarta-feira, às 14h30, no

plenário nº 15 da Ala Senador Alexandre Costa, Anexo II do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senadora AUGUSTA BRITO

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Augusta Brito

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/5420535431

Ala Senador Nilo Coelho, Sala 6 (Subsolo), Anexo II, Senado Federal, cocm@senado.leg.br, 61 3303-3504

CONGRESSO NACIONAL

Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher

OFÍCIO Nº 32/2024/CMCVM

Brasília, 05 de novembro de 2024

À Senhora
FERNANDA GENTIL
Apresentadora e jornalista esportiva

Assunto: Convite para participar de audiência pública no Senado Federal

  Prezada Senhora,

  Convido-a para participar, na qualidade de expositora, de audiência pública no âmbito

da Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher, com o objetivo de debater

o Projeto de Lei nº 4842/2023, que altera a Lei nº 14.448, de 9 de setembro de 2022, para “instituir

campanha permanente de conscientização em arenas esportivas e respectivas transmissões dos

eventos para a prevenção e o enfrentamento da violência contra a mulher”, em atendimento ao

Requerimento nº 12/2024 - CMCVM.

  A reunião acontecerá no dia 13 de novembro de 2024, quarta-feira, às 14h30, no

plenário nº 15 da Ala Senador Alexandre Costa, Anexo II do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senadora AUGUSTA BRITO

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Augusta Brito

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/5420535431

Ala Senador Nilo Coelho, Sala 6 (Subsolo), Anexo II, Senado Federal, cocm@senado.leg.br, 61 3303-3504

CONGRESSO NACIONAL

Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher

OFÍCIO Nº 33/2024/CMCVM

Brasília, 05 de novembro de 2024

Ao Senhor
RENATO SÉRGIO DE LIMA
Diretor-presidente do Fórum Brasileiro de Segurança Pública

Assunto: Convite para participar de audiência pública no Senado Federal

  Senhor Diretor,

  Convido-o para participar, na qualidade de expositor, de audiência pública no âmbito

da Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher, com o objetivo de debater

o Projeto de Lei nº 4842/2023, que altera a Lei nº 14.448, de 9 de setembro de 2022, para “instituir

campanha permanente de conscientização em arenas esportivas e respectivas transmissões dos

eventos para a prevenção e o enfrentamento da violência contra a mulher”, em atendimento ao

Requerimento nº 12/2024 - CMCVM. Na impossibilidade de comparecimento, solicitamos a

gentileza de indicar representante.

  A reunião acontecerá no dia 13 de novembro de 2024, quarta-feira, às 14h30, no

plenário nº 15 da Ala Senador Alexandre Costa, Anexo II do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senadora AUGUSTA BRITO

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Augusta Brito

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/5420535431

Ala Senador Nilo Coelho, Sala 6 (Subsolo), Anexo II, Senado Federal, cocm@senado.leg.br, 61 3303-3504

CONGRESSO NACIONAL

Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher

OFÍCIO Nº 34/2024/CMCVM

Brasília, 05 de novembro de 2024

À Senhora
DANIELA GRELIN
Diretora-executiva do Instituto Avon

Assunto: Convite para participar de audiência pública no Senado Federal

  Senhora Diretora,

  Convido-a para participar, na qualidade de expositora, de audiência pública no âmbito

da Comissão Permanente Mista de Combate à Violência contra a Mulher, com o objetivo de debater

o Projeto de Lei nº 4842/2023, que altera a Lei nº 14.448, de 9 de setembro de 2022, para “instituir

campanha permanente de conscientização em arenas esportivas e respectivas transmissões dos

eventos para a prevenção e o enfrentamento da violência contra a mulher”, em atendimento ao

Requerimento nº 12/2024 - CMCVM. Na impossibilidade de comparecimento, solicitamos a

gentileza de indicar representante.

  A reunião acontecerá no dia 13 de novembro de 2024, quarta-feira, às 14h30, no

plenário nº 15 da Ala Senador Alexandre Costa, Anexo II do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senadora AUGUSTA BRITO

Presidente da Comissão

Assinado eletronicamente, por Sen. Augusta Brito

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/5420535431

	Ofício 029 - Convite para audiência pública - Ministério das Mulheres.pdf
	Ofício 030 - Convite para audiência pública - Ministério dos Esportes
	Ofício 031 - Convite para audiência pública - CBF
	Ofício 032 - Convite para audiência pública - Fernanda Gentil
	Ofício 033 - Convite para audiência pública - FBSP
	Ofício 034 - Convite para audiência pública - Instituto Avon